

DODATEK Č.1 KE SMLouvĚ O DíLO

II/385 KUŘIM – ČEBÍN, SANACE NEHODOVÝCH MÍST

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno

zapsaná u Krajského soudu v Brně,

zastoupena Ing. Janem Zouharem, ředitelem

IČO 70932581

oddíl Pr, vložka 287

a

ZHOTOVITEL

EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Morava, závod Morava jih

sídlem Vídeňská 104, 619 00 Brno

zapsaná u Městského soudu v Praze

zastoupena Ing. Ludvíkem Šumberou, ředitelem závodu Morava jih

IČO 45274924

oddíl B, vložka 1561

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XI., odst. 6. Smlouvy o dílo ze dne 2.8.2016 (dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č.1.

Zdůvodnění

Při demontáži svodidlových sloupků bylo zjištěno, že sloupky jsou zabetonované cca 0,5 m³ betonem. Při jejich demontáži by došlo k znehodnocení násypu komunikace, a proto se musely sloupky ručně okopat až na betonovou patku (cca 30 cm do hloubky a upálit). Potom zapravit a zahutnit výkop a upravit krajnice.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dohodly na změně čl. II. odst. 1., který se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí staveniště

do 15 dnů ode dne uzavření smlouvy

Předání a převzetí díla

do 31.10.2016

Dřívější plnění je možné.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dále dohodly na změně čl. III. odst. 1., který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

Cena díla bez DPH

2 518 487,00 Kč

III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č.1, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento Dodatek č.1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

II/385 Kuřim-Čebín, sanace nehodových míst

Nedílnou součástí Dodatku č.1 je Příloha č.1 – vyčíslené vícepráce.

Dodatek č.1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č.1 bude uveřejněn objednatelem.

V Brně, dne

V Brně, dne **31-08-2016**



EUROVIA CS

EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Morava
závod Morava jih
Videmská 106, CZ-619 00 Brno

Ing. Ludvík Šumbera
ředitel závodu Morava jih
EUROVIA CS, a.s.

*Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581 (2)ř*

Ing. Jan Zouhar, ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Projekt: II/385 KURIM – ČEBÍN, SANACE NEHODOVÝCH MÍST

		Rozpočet dle Dodatku č.1				
I. Rekapitulace stavby - investor SÚS		Kontrolní rozpočet bez DPH	Kontrolní rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Objekt	Popis					
SO 101	Bezpečnostní opatření	2 230 176,00	2 698 512,96	233 202,00	2 463 378,00	2 980 687,38
SO 901	Dopravně inženýrské opatření	20 009,00	24 210,89		20 009,00	24 210,89
Stavba celkem - způsobilé náklady		2 250 185,00	2 722 723,85	233 202,00	2 483 387,00	3 004 898,27
II. Ostatní a vedlejší náklady		Kontrolní rozpočet bez DPH	Kontrolní rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Objekt	Popis					
Ostatní náklady		2 600,00	3 146,00		2 600,00	3 146,00
Vedlejší náklady		32 500,00	39 325,00		32 500,00	39 325,00
Stavba celkem - způsobilé náklady		35 100,00	42 471,00	0,00	35 100,00	42 471,00
Rekapitulace stavby		Kontrolní rozpočet bez DPH	Kontrolní rozpočet včetně DPH	Méněpráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Finanční náklady projektu celkem		2 285 285,00	2 765 194,85	233 202,00	2 518 487,00	3 047 369,27

ASPE 9

Firma: Firma

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : **III/385**
 číslo a název SO: **SO 101**
 číslo a název rozpočtu: **SO 101**

**KUŘIM - ČEBÍN, SANACE NEHODOVÝCH MÍST po DI č.1 - VÍCEPRÁCE
 BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ
 BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ**

Poř. č.př.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
9							
Ostatní konstrukce a práce							
1	91133111	R	Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti H1 typ JSNH4/H1 se zabíraním sloupků v rozmezí do 2 m Silniční svodidlo s osazením sloupků zabíraním ocelové, včetně kovových držáků na směrové sloupky úroveň zádržnosti H1 vzdálenosti sloupků do 2 m JSNH4/H1 jednostranné	M	132,000	860,00	113 520,00
3	91221121		Montáž směrového sloupku z plastických hmot na svodidlo Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou příšroubováním na svodidlo	KUS	3,000	55,00	165,00
4	404451530		sloupek svodidlový plastový s retroreflexní fólií s kovovým držákem	KUS	3,000	151,00	453,00
5	966006132x		Odstanění sloupků svodidel odkopem sloupků, odpálení a se zásypem jam a jejich zhutněním.	KUS	363,000	288,00	104 544,00
6	966005311		Rozebrání a odstranění silničního svodidla s jednou pásnicí	M	132,000	110,00	14 520,00

Celkem

233 202,00